ÁGunrRn ALVORADADONORTE

arro pan{so auRrtxópolls
CABECEIRAS CAIIIPOS BELOS

COLINASDOSUL CAVALCANTE

cAMPo LrÍrtPo oemnnópouls
orvrxôpours FLoRES or GoÉs

FORMOSA

GUARANI IÀCIARA IIAMBAI

MONTEALEGRE NOVA ROi'A
PLANALTINA POSSE

sÃo JoÃo DAAUANçA

sÃo DorurNcos srmo[-ÂNDlA
sÍTrc D'ABADIA TERESINA oe eoÉs

vll-A BOA
ffiAtr€@

CDS - Consórcio de Desenvolvimento Sustentável

DECRETO N" 0014/2024, DE 03 DE JULHO DE2024.

"DtsPoE soBRE DESTGNAÇÃO DE SERVTDORES PARA
FISCAL DE CONTRATOS ADMINISTRATIVOS, NO ÂMBITO
CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO BASICO
DO NORDESTE GOIANO - CISBAN-GO E DAS OUTRAS
PROVIDÊNCIAS."

O CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO EÁSICO DO NORDESTE
GOIANO - CISBAN€O, Associação Pública de Direito Público, de natureza autárquica,
inscrito no CNPJ (tVlF) sob no 18.362.730/0001-06, neste ato representado através da sua

Presidente, ANA PAULA SOARES DOURADO, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas pelo protocolo de lntenções/Contrafo de Consórcio Público de

Desenvolvímento Sustentáveldo Nordeste Goiano - CISBAN-GO e pela Lei n" 14.133121:

DECRETA:
Art. 10. Designar o servidor abaixo relacionado para ser o responsável pelo

acompanhamento e gestão de contratos administrativos, incluindo as Atas de Registro de

Preços, conforme segue:
Art. 20. Nomear o servidor(a) Ellen Kedna Gomes Nunes Dourado, portador do

CPF no 051.062.481-24 para exercer a função de FISCAL DE CONTRATO do

CONSORCTO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO BASICO DO NORDESTE

GOIANO - CISBAN-GO, Associação Pública de Direito Público, de natureza autárquica,
inscrito no CNPJ (MF) sob no 18.362.730/0001-06, para fiscalização dos contratos/atas

relacionados ao setor administrativo.
Art. 30. Não será computada como extras as horas atribuídas para a fiscalização dos

contratos aos servidores designados por este decreto,
Art. 5' Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se as

disposições em contrário.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.
Buritinópolis, GO, 03 de julho de 2024.

ANÀ ÉÀffisoARÊs DouRADo
PRESIDENTE

CONSÓRGIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO BASICO DO NORDESTE
GOIANO